Sodexo Benefícios e Incentivos

Alameda Araguaia, 1.142 - Bloco 1 - Alphaville
06455-000 - Barueri – SP
www.sodexo.com.br

Barueri/SP, 16 de março de 2023.

Ao
Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Distrito Federal - CORE-DF

Prezados,

Ref.: Carta de Concordância de Adesão a Ata de Registro de Preços n.º 07/2022 – P.E. n.º 14/2022
______________________________________________________________________________________

A SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A., inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 69.034.668/0001-56, com

estabelecimento na Alameda Araguaia, 1.142, bloco 1, Alphaville, Barueri/SP, pela presente, manifesta a sua

concordância em atender a demanda do CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO

DISTRITO FEDERAL – CORE-DF, órgão não participante da Ata de Registro de Preços n.º 07/2022 – PE n.º

14/2022 – CONSELHO FEDERAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS - CONFERE, cujo a taxa de administração

desta Ata é 0% (zero por cento), sem que haja interferência ao atendimento dos órgãos participantes da ata em

epígrafe, mediante a instrução dos autos com a manifestação do órgão gerenciador  que demonstre o ganho

eficiente, viabilidade e economicidade à administração pública, nos moldes da seguinte redação:

Permanecemos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveitamos o

ensejo para renovar nossos protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A.
CNPJ: 69.034.668/0001-56

GILBERTO DE SOUZA

PINHEIRO:14707171826

Assinado de forma digital por GILBERTO

DE SOUZA PINHEIRO:14707171826

Dados: 2023.03.17 14:34:35 -03'00'